
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 3-2022/2023 ze dne 25. srpna 2022

Přítomni: JUDr. Stanislav Hrdlička, Ing. David Zelníček , Jaroslav Pölderl, 

                 JUDr. Milan Kvapil

                  

Omluveni: Ondřej Bence 

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

---

Ve Znojmě dne 25. srpna 2022

                                                                   Za DK JUDr. Milan Kvapil, předseda



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330472

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Černý Michal (02020340)

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2022627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Únanov B ­ Křepice ,2022627A3A0303

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:

v 81´ obdržel ČK za surovou hru, když úmyslně a bezohledně podrazil soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč za použití
nepřiměřené síly. Soupeř utkání dohrál

za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2022 15:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330565

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Dvořák Jaromír (91120833)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Hostěradice A ­ Prosiměřice A ,2022627A1A0304

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

ve 58' obdržel 1. ŽK za kritiku delegované osoby, bez hanlivých výrazů v přerušené hře, následně v 76´ obdržel 2. ŽK a následně ČK, za
fyzické napadení ­ strčení do soupeře přiměřenou silou v přerušené hře,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326477

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hořčica Milan (99071518)

Klub: 6270281 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Jiřice, z.s.

Soutěž: 2021627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Jiřice ­ Božice/Břežany B ,2021627A3C1206

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 52´ obdržel 1 ŽK´ a 62´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za
,

- zakopnutí míče
- HNCH ­ vrážení do protihráče v přerušené hře

když místo druhé ŽK měla být udělena přímo ČK za HNCH­tělesné napadení soupeře vrážením v přerušené hře, přičemž HR do ZoÚ
vyloučení záměrně neuvedl

za což se podle 48 odst.1 DŘ ve spojení s § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3
soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 24.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330323

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270781 ­ FOTBAL JEVIŠOVICE ­ MIKULOVICE, z. s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyjákovice ­ Jevišovice­Mikulovice ,2022627A2A0302

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Jevišovice/Mikulovice B pro nenastoupení k utkání

Rozhodnutí DK
Klub FOTBAL JEVIŠOVICE ­ MIKULOVICE, z. s. je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva mužů B k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby
stanovené Pravidly fotbalu.
za což se oddílu FOTBAL JEVIŠOVICE ­ MIKULOVICE, z. s. podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 6.000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ, spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0­3 ve prospěch družstva soupeře ­ Dyjákovice
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6) DŘ)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 21.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330649

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kratochvíl David (00030953)

Klub: 6270361 - FC Miroslav, z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Litobratřice ­ Miroslav B ,2022627A2B0304

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 19´ obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč a v 59´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za držení
protihráče za dres v nepřerušené hře, za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní
činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330475

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Krejčí David (75081103)

Klub: 6270161 ­ Tělocvičná jednota Sokol Hluboké Mašůvky

Soutěž: 2022627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Grešlové Mýto ­ Hluboké Mašůvky ,2022627A3A0304

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 39´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře úmyslným hraním rukou na brankové čáře,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2022 15:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330466

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Matyák Ladislav (04080784)

Klub: 6270551 ­ Sportovní klub Troskotovice z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Troskotovice - Jamolice ,2022627A2B0307

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“),
když v 75´ se dopustil tělesného napadení delegované osoby ­ prudké vrážení, pokus o stržení na zem, tahání za dres, následkem čehož
HR, pro inzultaci, ukončil utkání,

za což se podle § 48/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest
­ zastavení závodní činnosti na 8 soutěžních utkání a
­ peněžitá pokuta ve výši 3.000.­Kč.

Dle § 20 odst. 6 a 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné
faktury vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 22.08.2022 14:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330324

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270411 - FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Oleksovice ­ Dyjákovice ,2022627A2A0206

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Oleksovic pro předčasné ukončení utkání pro pokles hráčů pod počet povolený PF

Rozhodnutí DK
Klub FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s. je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je DŘ) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen FAČR), nenastoupení družstva k utkání, odmítnutí pokračování ve hře
když bez závažných důvodů odmítl pokračovat ve hře ­ nenastoupil do druhého poločasu pro pokles hráčů pod povolený počet, dle PF,
odmítl pokračovat ve hře bez závažných důvodů, ani důvody pro odstoupení hráčů nedoložil příslušnou dokumentací,
za což se oddílu FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s. podle § 56, odst.3 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 4.500,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 6 ve prospěch družstva soupeře­ Dyjákovice (ponechává se výsledek dosažený na hřišti)
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 6

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 21.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330465

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Ondrůšek Jiří (02120676)

Klub: 6270551 ­ Sportovní klub Troskotovice z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Troskotovice - Jamolice ,2022627A2B0307

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“),
když v 27´ obdržel ČK za HNCH­ tělesné napadení­ prudké vrážení do soupeře v přerušené hře Soupeř utkání dohrál
za což se podle § 48/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.08.2022 14:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330480

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Poláček Ondřej (78030510)

Klub: 6270391 - FK ZNOJMO z.s.

Soutěž: 2022627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Starý Petřín ­ FK Znojmo B ,2022627A3A0305

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 69´ obdržel 1. ŽK´ a v 82´ obdržel 2. ŽK a následně ČK v obou případech za kritiku HR bez hanlivých výrazů,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2022 15:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330470

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šalplachta Dalibor (96091237)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2022627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Rakšice B ­ Horní Kounice B ,2022627A3B0305

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

V 80´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře podkopnutím zezadu mimo pokutové území,

za což se podle § 43 odst.1) DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 15:25

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330463

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270551 ­ Sportovní klub Troskotovice z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Troskotovice - Jamolice ,2022627A2B0307

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Troskotovice pro předčasné ukončení utkání v důsledku inzultace rozhodčího.

Rozhodnutí DK:
Sportovní klub Troskotovice z.s. je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je
„DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“) , kterého se dopustil tím, že došlo k předčasnému ukončení soutěžního
utkání v důsledku inzultace rozhodčího příslušníkem jeho družstva
za což se podle § 69 odst.1 písm. d) ukládá trest:
­ peněžitá pokuta 2.500,­ Kč. a
­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3 ve prospěch
družstva soupeře Jamolice.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330559

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vybíral Radek (96030563)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče ­ Blížkovice ,2022627A1A0301

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

ve 38' obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč, následně v 59´ obdržel 2. ŽK a následně ČK,
rovněž za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022


